W Uchwale Nr XLV/335/2018  Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2018 roku §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W trybie ustawy prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć kredyt do wysokości 
14.400.000,00 zł ( słownie: czternaście milionów czterysta tysięcy złotych) na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów bankowych i pożyczek”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka, który jest upoważniony do